



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

JM Maskinfabrik A/S

Ulsnæs 21
6300 Gråsten

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Jørn Christian Mathiesen
dirigent

CVR-nr. 40 83 49 07

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 173.930, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 586.946.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.309.816	2.201
Personaleomkostninger	1	-2.020.103	-2.015
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		289.713	186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.174	-29
Resultat før finansielle poster		238.539	157
Finansielle omkostninger	2	-15.833	-23
Resultat før skat		222.706	134
Skat af årets resultat		-48.776	-31
Årets resultat		173.930	103
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		23.930	103
		173.930	103

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.503	212
Materielle anlægsaktiver		384.503	212
Deposita		45.000	45
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45
Anlægsaktiver i alt		429.503	257
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	10
Varebeholdninger		25.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.109	601
Andre tilgodehavender		63.499	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7
Periodeafgrænsningsposter		38.726	36
Tilgodehavender		412.334	659
Likvide beholdninger		522.887	317
Omsætningsaktiver i alt		960.221	986
Aktiver i alt		1.389.724	1.243

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Aktiekapital		400.000	400
Overført resultat		36.946	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>586.946</u>	<u>413</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.000	13
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.000</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.665	135
Gæld til tilknyttet virksomhed		446.833	281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.776	0
Anden gæld		189.504	401
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.778</u>	<u>817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.778</u>	<u>817</u>
Passiver i alt		<u><u>1.389.724</u></u>	<u><u>1.243</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.747.493	1.740
Pensioner	229.321	236
Andre omkostninger til social sikring	43.289	39
	<u>2.020.103</u>	<u>2.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.976	20
Andre finansielle omkostninger	3.857	3
	<u>15.833</u>	<u>23</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JCM Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Claus Kindberg

Revisor

ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2022 kl.: 07:50:52
Underskrevet med MitID



Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Christian Mathiesen
Dirigent
ID: 9208-2002-2-200658400815
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 18:19:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Christian Mathiesen
Direktør
ID: 9208-2002-2-200658400815
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 18:19:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Christian Mathiesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-200658400815
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 18:19:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Erik Lund

Bestyrelsesmedlem

ID: 6857a065-36e3-4acc-9749-400f34592da2
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2022 kl.: 13:29:52
Underskrevet med MitID



Susan Lindhøj Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susan Lindhøj Mathiesen
Bestyrelsesformand
ID: cbd56f56-2db2-4499-a535-a73b5d8a4316
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 18:13:09
Underskrevet med MitID

